REQUERIMENTO Nº______, DE 2014.

(Do Sr. Alexandre Roso)

         Requer a inversão de pauta na Ordem do

Dia do Plenário da PEC 170/2012, que “Dá nova

redação ao inciso I do § 1º do art. 40 da

Constituição Federal.

Senhor Presidente:

 Requeremos, nos termos do parágrafo único, II, d, do art. 83 do Regimento

Interno, Inversão da Pauta para que o item 14, discussão, em primeiro turno, da

Proposta de Emenda à Constituição nº 170-B, de 2012, que dá nova redação ao

inciso I do § 1º do art. 40 da Constituição Federal, constante da Ordem do Dia de

hoje passe a figurar como item 03

   Sala das Sessões, em 02 de setembro de 2014.

.

Deputado ALEXANDRE ROSO

PSB/RS